



KAIVOKSELAN KOULUA KORJATAAN VAIHEITTAIN TULEVINA KESINÄ

Kaivoksen koulua ryhdytään korjaamaan vaiheittain, korjaukset on ajoitettu kesälomille vuosina 2021–2023. Korjauksilla parannetaan tilojen turvallisuutta ja terveellisyyttä sekä toiminnallisuutta.

Koska korjaustyöt tehdään kesällä, koulu ei tarvitse väistötiloja. Koulun pihalle rakennetaan myös koulupaviljonki, jossa työskentelee noin 150 oppilasta, mikä helpottaa koulun kuormitusta. Paviljonki otetaan käyttöön syyslukukauden alussa 2021.

Opetuslautakunta hyväksyi osaltaan koulun korjaussuunnitelmat 18.1.2021. Näitä akutteja osakorjauksia varten on varattu 1,6 miljoonaa euroa.

Kesän korjaukset

Ensimmäisessä vaiheessa kesällä 2021 tehdään kiireellisimpiä korjauksia

Tilojen sisäilman laatua varmistetaan puhdistamalla ryömintätilat ja putkikanaalit epäpuhtauksista ja rakennusjätteistä. Tilat alipaineistetaan ja läpiviennit tiivistetään epäpuhtauksien pääsyn estämiseksi sisäilmaan. Vanhan alapohjarakenteen vaurioituneet lastubetonieristeet korjataan. Lattian ja seinien rakenneliittymät ja alapohjaläpiviennit tiivistetään ilmatiiviiksi niin, että mahdollisten epäpuhtauksien pääsy alapohjarakenteista sisäilmaan estyy.

Tämän lisäksi muun muassa ruokasalia laajennetaan, useiden luokkien välille rakennetaan ääntä eristävät pariovet ja aulaan tehdään uusi kenkäkeskus. Myös WC-tiloja uusitaan. Ajoliikenteelle rakennetaan uusi portti Kaivosvoudintieltä.



Paviljonki tuo lisätilaa

Uusi koulupaviljonki on kooltaan noin 1100 neliometriä. Se sijoitetaan tontin luoteiskulmaan, josta on lyhyt ja turvallinen kävelyreitti kouluun puistopolkua pitkin. Keväällä alkava työmaa rajataan siten, että alue pysyy turvallisena.

Laajempi peruskorjaus edelleen suunnitelmissa

Rakennuksesta on tehty kuntoarvio ja sisäilmatutkimus vuonna 2019. Koululle suunnitellaan myös varsinaista peruskorjausta, jonka hankesuunnitelmassa otetaan huomioon myös nämä nyt tehtävät korjaukset. Hankesuunnitelma tehdään myöhemmin Ojahaan tulevan kouluhankkeen selvitystyön rinnalla, jolloin alueen koulupaikkojen sijoittumisen lisätarve voidaan kohdistaa koko alueen oppilasmaakattarve huomioiden.